ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CỐC LẾU

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cốc Lếu, ngày     tháng    năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức lấy ý kiến đóng góp của các cơ quan, tổ chức,

cá nhân và cộng đồng dân cư về Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất

đến năm 2030 thành phố Lào Cai

Căn cứ Quyết định số 3320/QĐ-UBND ngày 15/9/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lào Cai về việc phê duyệt Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và kế

hoạch sử dụng đất năm đầu của quy hoạch sử dụng đất thành phố Lào Cai;

Căn cứ Văn bản số 1612/STNMT-CCĐ ngày 14/6/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Lào Cai về việc đôn đốc trình  thẩm định điều chỉnh

Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 cấp huyện.

Căn cứ Văn bản số: 803/TB-UBND ngày 05/7/2023 của UBND thành phố

Lào Cai về việc Về việc tổ chức lấy ý kiến đóng góp của các cơ quan, tổ chức,

cá nhân và cộng đồng dân cư về Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm

2030 thành phố Lào Cai.

Để đảm bảo chỉ tiêu quy hoạch sử dụng đất thành phố Lào Cai đến năm

2030 theo đúng chỉ tiêu đã được UBND tỉnh phân bổ, Ủy ban nhân dân thành

phố đã lập dự thảo Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 thành phố

Lào Cai. Để đáp ứng nhu cầu sử dụng đất đến năm 2030 của các cơ quan, đơn

vị, cộng đồng dân cư và cá nhân trên địa bàn thành phố và phù hợp với chỉ tiêu

phân bổ tại Văn bản số 1612/STNMT-CCĐ ngày 14/6/2023 của Sở Tài nguyên

và môi trường tỉnh Lào Cai. UBND phường Cốc Lếu thông báo lấy ý kiến đóng
góp của nhân dân về Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 thành phố

Lào Cai với một số nội dung cụ thể như sau:

1. Hồ sơ lấy ý kiến gồm:

- Chỉ tiêu Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 thành phố

Lào Cai.

(Chi tiết tại phụ biểu số 01)

- Danh mục công trình, dự án trong điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến
năm 2030 thành phố Lào Cai (chi tiết địa điểm, diện tích khu vực dự kiến thu hồi

đất, chuyển mục đích sử dụng đất trong kỳ điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất);

(Chi tiết tại phụ biểu số 02)

- Dụ thảo Bản đồ Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 thành
phố Lào Cai.

2. Thời gian lấy ý kiến: 30 ngày bắt đầu từ ngày 05/07/2023 đến hết
ngày 05/08/2023.

3. Thông báo này được niêm yết tại trụ sở Ủy ban nhân dân phường, được

đăng tải trên cổng thông tin điện tử của phường; và trụ sở các nhà văn hoá khu
dân cư trên địa bàn phường.

4. Các ý kiến đóng góp của các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân và cộng

đồng dân cư gửi về UBND phường Cốc Lếu qua thông qua bộ phận địa chính –
đô thị (liên hệ Đ/c Hoàng Thị Phương– CC Địa chính, số điện thoại:

0342.398.928).

5. Giao các đ/c Tổ trưởng dân phố thông báo đến các hộ gia đình cá nhân

biết và thực hiện, thông báo, niêm yết công khai các nội dung công khai điều
chỉnh quy hoạch tại nhà văn hóa khu dân cư.

6- Giao bộ phận văn hóa đăng tải nội dung thông báo này trên cổng thông
tin điện tử phường và phát thanh trên hệ thống loa phát thanh.

7- Giao bộ phận tư pháp lồng ghép nội dung này vào hội nghị tuyên
truyền phổ biến pháp luật gần nhất.

Trên đây là Thông báo của UBND phường Cốc Lếu đề nghị các tổ dân
phố nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy – HĐND phường;
- Công an Phường;
- Các đ/c CBCC phường;
- Các đ/c Bí thư chi bộ;
- Các đ/c Tổ trưởng dân phố;
- Các nhà trường, tổ chức, doanh nghiệp;
- Lưu VT, ĐC;

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Đinh Trung Kiên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-19T16:20:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Trung Kiên<dtkien-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-19T16:44:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân phường Cốc Lếu<pcocleu-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-19T16:44:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân phường Cốc Lếu<pcocleu-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-19T16:44:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân phường Cốc Lếu<pcocleu-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-19T16:45:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân phường Cốc Lếu<pcocleu-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!